令和２年(2020年)５月18日

保護者の皆さま

滋賀県立信楽高等学校

校 長 恒 川 真 一

臨時休業中の登校日における内容変更について（お知らせ）

、 。新緑の候 皆さまにおかれましてはますますご清祥のことと拝察いたします

さて、５月８日付け書面にて登校日のお知らせをいたしましたが、再度教育

委員会からの通知を受け、下記のとおり次週の登校日の開始時間等を一部変更

することとなりました。なお、従来の登校日は健康観察および課題提出と課題

配付を行っておりましたが、次週の登校日では授業を開始する予定です。時間

割、および授業内容につきましては別紙にてお知らせしています。教科書等、

忘れ物のないようにご準備ください。

以上、ご承知いただき、ご理解をたまわりますようお願いいたします。

記

＜次週の登校日時＞

１年生：5/28(木)9:00～11:30[変更なし]

２年生：5/27(水)10:05～11:30 → 開始時間を 9:00～ に変更します

３年生：5/26(火)10:05～11:30 → 開始時間を 9:00～ に変更します